FICHE TECHNIQUE

iD Slip Small Extra Plus

5630170140-01 (5090cm)

DIMENSIONS (mm)

Longueur fotale

Largeur totale

Longueur tampon
Largeur tampon (av/ar)
Pliage

POIDS (g)
Poids fotal

COMPOSITION
Corps absorbant
Voile intérieur
Enveloppe extérieure
Barrigres antifuites
Elastiques barriere antifuites
Elastiques entrejambe
Attaches de fermeture
Super absorbant
Témoin d'humidité
Voile d'acquisition
Ceinture élastique

Voile de surface
Fabriqué en Europe

PERFORMANCE
Absorption I1SO 11948
(ROTHVVELL)

CONDITIONNEMENT
Sachet

Carfon
Palette

CIBLE

/00 mm
530 mm
560 mm

300/ 330 mm
3

CIBLE
99 g

TOLERANCE

+/-20 mm
+/-20 mm
+/-20 mm
+/-20 mm

TOLERANCE
+/-5%

100% fibres cellulosiques blanches

polypropyléne hydrophile

complexe PP/PE zone imprimé jaune

polypropyléne hydrophobe
2x1 fils
2x3 fils

4 attaches Combi-Flex wave

polyacrylate de sodium (limiteur d'odeur]

1 trait de colle + encre
complexe PET/PP blanc

complexe PP élastique transparent
P 9 P
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SKIN PROTECTION
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Fast Absorption (PN
Instant Dryness gttt
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e

fopsheet traité avec des ingrédients botaniques (mélange

de camonmille, de vitamine E et d'oxyde de zinc]

ABSORPTION
2050 ml

14 changes
4 sachets
47 cartons

TOLERANCE
+/-10%

Tous nos produits sont testés sous contréle dermatologique, sont sans latex et portent un marquage CE.
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